

Årsredovisning

för

R.o.J. Strands Åkeri Aktiebolag

556283-8663

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Strand, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för R.o.J. Strands Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1986. Verksamheten omfattar åkerirörelse och grusförsäljning. Verksamheten har bedrivits i samma omfattning som föregående år.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 897	2 854	2 255	2 671
Resultat efter finansiella poster	-269	-165	-347	-259
Soliditet (%)	11,3	-6,9	0,6	12,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på minskad personalstyrka och färre fordon i drift.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-85 118	-165 340	-150 458
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-165 340	165 340	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-268 610	-268 610
Belopp vid årets utgång	100 000	349 542	-268 610	180 932

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 740 tkr (140 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 542
årets förlust	-268 610
	80 932
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 932
	80 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 896 588	2 854 002
Övriga rörelseintäkter		480 192	143 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 376 780	2 997 985
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 209 365	-1 533 059
Handelsvaror		-221 614	-92 943
Övriga externa kostnader		-422 326	-493 539
Personalkostnader	2	-269 942	-547 359
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-416 825	-453 275
Summa rörelsekostnader		-2 540 072	-3 120 175
Rörelseresultat		-163 292	-122 190
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		5 306	27 088
Ränteintäkter		718	0
Räntekostnader		-111 341	-70 237
Summa finansiella poster		-105 317	-43 149
Resultat efter finansiella poster		-268 610	-165 340
Resultat före skatt		-268 610	-165 340
Årets resultat		-268 610	-165 340

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	642 031	1 733 019
Summa materiella anläggningstillgångar		642 031	1 733 019
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	104 144	104 144
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 144	104 144
Summa anläggningstillgångar		746 175	1 837 163
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 319	166 769
Övriga fordringar		29 348	39 253
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 961	112 500
Summa kortfristiga fordringar		505 628	333 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		344 873	20 698
Summa kassa och bank		344 873	20 698
Summa omsättningstillgångar		850 501	354 655
SUMMA TILLGÅNGAR		1 596 676	2 191 818

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		349 542	-85 119
Årets resultat		-268 610	-165 340
Summa fritt eget kapital		80 932	-250 458
Summa eget kapital		180 932	-150 458
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		95 182	606 409
Övriga skulder		202 196	704 484
Summa långfristiga skulder		297 378	1 310 893
Kortfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut	7	413 632	457 876
Leverantörsskulder		121 899	164 053
Övriga skulder		538 292	404 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 543	4 672
Summa kortfristiga skulder		1 118 366	1 031 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 596 676	2 191 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 -10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 688 400	3 634 200
Inköp	20 000	54 200
Försäljningar/utrangeringar	-2 380 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 400	3 688 400
Ingående avskrivningar	-1 955 381	-1 502 106
Försäljningar/utrangeringar	1 685 837	0
Årets avskrivningar	-416 825	-453 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-686 369	-1 955 381
Utgående redovisat värde	642 031	1 733 019

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 114	104 114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 114	104 114
Utgående redovisat värde	104 114	104 114

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än ett år med inom fem år efter balansdagen	95 182	606 409
	95 182	606 409

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 508 814 kronor (1 064 285 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 182	606 409
	95 182	606 409
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	413 632	457 876
	413 632	457 876

Not 7 Not för ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	550 781	1 633 489
	550 781	1 633 489

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2023-10-27

Erik Strand
Erik Strand